250A C100 AGM (o similar), un inversor TECA 763717 PLI 2400-24 24V DC,2400W
cont.,230V A (o similar), i el quadre de protecció general de la instal·lació QGP. S'inclouen
els suports, tot el material elèctric i ma d'obra prevista en la partida. Tot inclòs completa.

1.400,00 €

(MIL QUATRE-CENTS EUROS)

0111P-4 u Obra civil: S'inclou totes les actuacions d'obra civil necessàries per tal de poder portar a
terme la instal·lació. Confecció de passa murs, impermeabilitzacions dels mateixos, confecció
de basaments per armaris i equips, el condicionament de l'espai, si s'escau, per allotjament

[...]

g) Abast de transmissió fins a 10km sense obstacles, o fins a 3km des de dins de la
arqueta d'aigua.
h) Rang de temperatures -20 +40
i)La targeta sim estarà prepagada per un temps d'un mínim de 5 anys.
EL dispositiu serà mòbil i podrà ser utilitzat per l'Ajuntament al altres punts de la xarxa
Municipal.

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

COMP_INDUSTP-8 Ut Subministrament i instal·lació o substitució de comptador electrònic d'aigua de tipus
volumètric o ultrasònic amb emissió de dades, tipus CZ4000 NB de Contazara o similar, per
nau industrial.
Els dispositius IoT compliran com a mínim les característiques següents:

[...]

configuracions.
-Programació sistema d'avisos: S'inclou la configuració del sistema i definició dels sistema
d'avisos de la plataforma davant d'una incidència.
-Programació de l'obertura i tancament de la vàlvula de capçalera de forma automàtica en

3.015,00 €

cas de fuita.

(TRES MIL QUINZE EUROS)

SUBST-VALP-19 Ut Substitució de vàlvules de sectorització de la xarxa en mal estat de conservació. Inclou les
tasques de desmuntatge de la vàlvula actual, així com les de la instal·lació de la nova vàlvula
de diàmetre i característiques similars a l'actual.